本公司將於二零一零年八月十七日向花旗出售認購期權。花旗將於交易日期通過轉
換權益持有人方式轉讓認購期權予Allegro。Allegro其後將僅向已購買配售股份及債
券的買方發行投資者認沽票據。本公司認為期權協議向已購買配售股份及╱或債券
的潛在投資者提供其他機會進一步投資本公司以及為本公司提供額外資金。

D. 所得款項用途

債券、認購及發行認購期權所得款項總額估計分別約為200,000,000美元、150,000,000
美元及6,000,000美元。總計約356,000,000美元。總開支及佣金約為9,000,000美元，而
本公司預計會收取債券、認購及發行認購期權所得款項淨額合共約347,000,000美元。
本公司計劃將所得款項淨額用作擴大現有及成立新的生產區域，包括但不限於中國
東北、華北、長三角地區及華南，配合其他地區擴大產品多樣性、季節性及配合市
場需求，亦用作一般營運資金。

行使認購期權所附的認購權時，估計本集團可籌集款項淨額約105,000,000美元，用
作上述用途。

E. 一般授權

本公司根據股東於本公司於二零零九年十一月二十七日舉行的股東週年大會授予
董事會配發及發行最多607,653,414股股份的一般授權（「一般授權」）配發及發行。根
據二零零九年十二月二十五日的公告，董事會已根據二零零九年十二月二十四日本
公司全資附屬公司 Great Challenge Developments Limited 及 Elite Champion Management
Limited 訂立的協議，行使一般授權的權力配發及發行58,823,500股股份。截止本公告
日期，董事根據一般授權可發行最多548,829,914股股份。

將根據一般授權配發及發行兌換股份、認購股份、期權股份及配售股份，毌須股東
批准。

22

將向上市委員會申請批准兌換股份、認購股份及期權股份上市及買賣。

F. 本公司股權架構變更

於本公告日期，除根據購股權計劃授出的100,262,588份未行使購股權外，本公司並無
任何其他未行使衍生工具、購股權、認股權證、轉換權或可轉換或兌換為股份的其
他類似權利。假設除兌換股份、認購股份及期權股份外，本公司不會發行任何其他
股份，且除根據配售及認購協議外，董事不會買賣股份，則截至本公告日期與轉換
債券、完成配售及認購以及行使認購期權所附認購權後本公司股權情況概述如下：

股東 於本公告日期

緊隨配售完成後
惟於認購完成前，
且假設概無
兌換債券或
行使認購期權

緊隨配售及
認購完成後，
且假設概無
兌換債券或
行使認購期權

假設已完成
配售及認購且
悉數兌換債券，

惟並無行使認購期權

假設已完成
配售及認購，
悉數兌換債券及
悉數行使認購期權

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

董事
郭先生（附註1） 643,092,644 20.16 488,254,644 15.31 643,092,644 19.23 643,092,644 18.19 643,092,644 17.67

陳志寶先生 103,528 0.00 103,528 0.00 103,528 0.00 103,528 0.00 103,528 0.00

承配人（附註2） — — 154,838,000 4.85 154,838,000 4.63 154,838,000 4.38 154,838,000 4.26

兌換股份持有人（附註3） — — — — — — 191,920,987 5.43 191,920,987 5.27

期權股份持有人（附註4） — — — — — — — — 103,300,000 2.84

其他公眾持股人 2,546,126,079 79.84 2,546,126,079 79.84 2,546,126,079 76.14 2,546,126,079 72.00 2,546,126,079 69.96

總計 3,189,322,251 100.00 3,189,322,251 100.00 3,344,160,251 100.00 3,536,081,238 100.00 3,639,381,238 100.00

附註︰

(1) 郭先生透過 Kailey 實益擁有642,064,644股，郭先生自身擁有1,028,000股。

(2) 配售完成後，承配人視為公眾持股人。

(3) 兌換股份發行完成後，預期債券持有人將視為公眾持股人。

(4) 期權股份發行完成後，預期認購期權持有人將視為公眾持股人。

23

G. 發行債券、配售、認購及發行認購期權的原因

發行債券、配售、認購及發行認購期權可令本公司籌集資金，擴展本公司股東基礎
及資金基礎。

董事（包括獨立非執行董事）認為債券配售、債券、配售及認購以及認購期權的條款
公平合理，符合本公司及股東整體利益。

H. 本公司於過去十二個月的集資活動

本公告日期前十二個月，本公司並無進行任何集資活動。

I. 一般資料

本集團是中國領先的現代農業企業之一，在中國從事種植與銷售農產品，及養殖與
銷售牲畜，絕大部份資產及業務均在中國。

J. 暫停及恢復股份買賣

應本公司要求，股份自二零一零年八月十六日上午九時三十分起暫停在聯交所買
賣，以待刊發本公告，而本公司已提出申請自二零一零年八月十八日上午九時三十
分起恢復股份在聯交所買賣。

24

釋義

「Allegro」 指 Allegro Investment Corporation S.A.，根據盧森堡大公
國法例註冊成立的有限責任證券化公司；

「債券截止日期」 指 二零一零年九月一日，或指定為完成發行債券的較後